
 DarhoWelcome Chime Wireless Home Security + 4 pcs. infrared motion sensors +
1pc alarm input detector ...

Generuota 2024-05-08

Name Description

Model BARHO Belaidė namų apsauga

Colour Baltas

1 / 3



Name Description

More „DarhoWelcome Chime“ – belaidė namų apsauga Jus apsaugos tiek dieną, tiek naktį. Padėkite
PIR judesio jutiklį prie įėjimo į važiuojamąją dalį arba prie įėjimo, kur norite būti įspėtas apie
judesį, namų apsauga aptinka judesius ir siunčia signalą į nešiojamąjį imtuvą iki 280 m
atstumu. Apsauga turi 5 rėžimus (Pasisveikinimas / durų skambutis / signalizacija / spalvinga
šviesa / naktinė šviesa). Galimas norimo tono pasirinkimas, skambučio melodijos
pasirinkimas, reguliuojamas garsumas (Garsiai / Aukštas / Vidutinis / Žemas) nuo 113 ~ 25 dB.
Spalvinga LED šviesa, reguliuojamas ryškumas, išskiria kelis įėjimus skirtingomis spalvomis.
Idealiai tinka priekinėms durims, langų rėmams, įvažiavimams, pėsčiųjų takams ir bet kur
Jūsų namuose, kur norite būti įspėtas apie judesį. Taip pat puikiai tinka įspėti verslo
savininkus, kurie dirba gale arba nepastebimi, apie klientus, įeinančius į jų parduotuvę.
Prekinis ženklas: DARHO

Pavadinimas: belaidis Pasive Infraid jutiklio detektorius

Medžiaga: aplinkos apsaugos ABS

Maitinimas: DC5V ARBA 3*AAA baterijos

Pagrindinio kompiuterio dydis: 70X35X15MM

Jutiklio dydis: 80X60X40MM

Balso skaičius: 36 („Sveiki sveiki“, „ding dong“, „žadintuvas“ ir kt.)

Blykstės režimas: galima pasirinkti 4 spalvas (raudona, žalia, mėlyna, kelių spalvų.)

Apšvietimo funkcija: taip

Spalva: balta

Balso trukmė: 200 sek.

Priėmimo atstumas: 800 metrų (atvira zona)

Aptikimo diapazonas: 8-12 metrų

Aptikimo kampas: 0-110 laipsnių

Signalizacijos garsumas: maksimalus 113 db

Naudojimo vieta: parduotuvė, namas, įmonė, viešbutis ir kt.

Spalva: balta

Medžiaga: ABS

Apimtis: 113 ~ 25 dB

Maitinimo šaltinis (imtuvas): Micro USB arba AAA šarminė baterija x 3 (nepridedama)

2 / 3



Maitinimo šaltinis (PIR siųstuvas): Micro USB arba AA šarminė baterija x 3 (nepridedama)

Baterijos tarnavimo laikas: 5-7 mėnesiai (30 minučių per dieną)

Belaidis diapazonas: 280 m / 918 pėdų

Judesio aptikimo diapazonas: 2–8 m/6,6–26 pėdų

Žiedo garsumas: ≤113 dB

Darbo dažnis: 433,92 MHz

Sertifikavimas: CE, CCC, CQC

PAPILDOMA TOP PRIVALUMAI: 1. Belaidis ryšys. 2. Saugumas tiek dieną/tike naktį. 3. Aptinka judesius ir
siunčia signalą į nešiojamąjį imtuvą. 4. Spalvinga LED šviesa.

FREQUENCY DC 5V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3 / 3

http://www.tcpdf.org

